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
Handwerker und Kapitalanleger aufgepasst !!!
In zentraler Lage befindet sich dieses An-
wesen mit insgesamt 365m² Wfl. aufgeteilt
in sieben Wohnungen mit weiteren Ausbau-
möglichkeiten. Mehrere Generationen,
Wohnen und Arbeiten unter einem Dach
oder als reine Kapitalanlage (erzielbare Jah-
resnettomiete ca. 40.000,-- € ), auf jeden
Fall eine hochinteressante Immobilie.
Das ganze auf 576m² Grundstück für 
€ 530.000,--   ----   ein Top-Angebot !!!

Außergewöhnl. DHH in Dreieich-Buchschlag
Ein kleines Nest mit etwas über 100 m² Wfl
, wie Sie es nur selten finden. Moderne Ar-
chitektur, Waldrandlage, 2 Bäder, offener
Kamin möglich, Parkett- und Laminatbö-
den, ausgebautes Dachstudio. Für nur 
€ 339.000,- inkl. EBK und Car-Port ein
echtes Juwel für 2-3 Personen. Wer ist der
Schnellste?

Gelegenheit! Hochwertiges REH in
Dietzenbach-Steinberg !!
120 m² Wfl. Bj 2002, hochwertigst ausgestat-
tet mit Wintergarten, Fußbodenhzg, EBK, 
2 tollen Tgl-Bädern uvm. Das 228 m² Süd-
grundstück läd zum Spielen und Sonnen-
baden ein. Für € 310.000,- erwerben Sie 
diesen neuwertigen Wohntraum.

Freistehendes 1-2 Fam-Haus in
Heusenstamm
In begehrter Lage, ruhig und zentral liegt
dieses 1952 gebaute Haus. 123 m² Wfl  auf 7
Zimmer verteilt mit weiteren Ausbaumög-
lichkeiten (Dachboden) bieten sowohl der
größeren Familie als auch 2 Parteien alle
Möglichkeiten. Für € 320.000,- inkl. Garage
heißt es sofort zugreifen.

Rödermark-Ober-Roden
Auf einem Traumgrundstück von 753 m²
steht dieses sehr schön renovierte, freiste-
hende 1-2 FH mit 180 m² Wfl. und weiteren
Nebengebäuden sowie zusätzlichen Bebau-
ungsmöglichkeiten. Kurzum: „Ein Haus mit
allen Möglichkeiten!“. Für € 350.000,- eine
seltene Gelegenheit!

Langen - Innenstadt
Traumhafte 5-Zimmer ETW mit 150m²
Wfl. und eigenem Garten. Genießen Sie 
„Wohnen auf einer Ebene“ mit 2 Tageslicht-
bädern, großen, hellen Räumen und herrli-
chem Wintergarten. Für € 299.000,-- inkl.
EBK und Grage sowie hochwertigen Ein-
bauten werden Sie stolzer Besitzer dieser
einmaligen Immobilie.

Dietzenbach - Steinberg
In kleiner, sehr gepflegter Wohneinheit er-
wartet Sie diese schöne und gut geschnittene
2 - Zimmer ETW mit 57m² Wfl. Südwestbal-
kon, Tageslichtbad und der helle Wohn-
Eßbereich sind die Highlights dieses kleinen
Wohnjuwels. Für € 119.000,- inkl. TG-Platz
eine echte Gelegenheit!

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und Umgebung
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Angebote finden SIE unter:
www.hofreiten.de
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Immobilien & Hausverwaltung

Im Herzen der Altstadt von 
Seligenst.,1989 saniertes Fachwerk-
haus, 4-Zi.,120m²Wfl.,TGL-Bad, Dach- 
terrasse, neue Hzg. KP 239.000+Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

1-FH, BJ 1952 in Zellhausen
 4 Zimmer, ca. 110m² Wfl, 40m² Nfl,  
430m² Grdst, Carport, TGL-Bad, 2 

Gäste-WC KP 265.000+Prov.

06182 – 2 39 70

albero-immobilien.de Alexandra Lang

Immobilientag 
am 22.3.2012

I m m o b i l i e n

Immobilienfinanzierung
Wieviel Immobilie kann ich mir leisten?
Immobilienbewertung

Was ist meine Immobilie wert?
3. Lebensabschnitt
Richtig geplant, viel gewonnen!

Im Haus Deutsche Bank AG
Investment & FinanzCenter Offenbach

Kaiserstraße 68, 63065 Offenbach

Die Experten der Deutsche Bank AG 
und BHW Immobilien beraten Sie an 

diesem Tag u. a. zu folgenden Themen:

immowelt ID 2R7AW3Y

immo-fair.com,
T. 0 69.86 78 70-17

Schöner Wohnen: Saniertes
2FH! 205 m² Wfl, 480 m² Grd, 3
Bäder, gr. Garage, 2 Stellplätze,
Terrasse, Balkon, 420.000 €

immowelt ID 2RDAW3Y

immo-fair mertens gbmh,
T. 0 69.86 78 70-17

Schöner wohnen: 3FH OF-
Bürgel! 228m² Wfl, 350 m²
Grdst, Bj. 1956/66, Vollkeller,
schöne Lage, EG vermietet,
1.+2.OG frei, 290.000 €

immowelt ID 2S8L638

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Zentrale Lage in Dieburg EFH,
voll unterkellert m. ca. 120 m²
Wfl., verteilt auf 6 Zi., Tgl.-Bad
u. Küche, sep. Nebengeb., 350
m² Grdst., abgeschl. Hofber. u.
sonniger Garten. KP: 219.000,-
€. Gleich anrufen u. Termin ver-
einbaren
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immowelt ID 2S6GG36

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Seligenstadt/Klein-Welzheim
Dreifamilienhaus Bj. 1964 m. 8
Zi., ca. 237 m² Wfl., Garage + 2
Carports, voll unterkellert u. 414
m² großem Grundstück für
einen Kaufpreis von 320.000,- €.
Gleich anrufen und Besichti-
gungstermin vereinbaren.
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Markus Kettkewitz
Telefon 0177 - 78 63 117

Immobilienbüro
LBS-FinanzCenter

am Kaiserlei

IMMOBILIEN
Offenbach-Bieber, REH, 131 qm, kompl.
FBH, Dach ausgebaut, 5 Zi., 280 m2 Grd.,

Garage und Carport, KP 395.000,- €,
Rodgau, 1-2 FH, 7 Zi., 200 qm, gepflegt,

643 m2 Grd., EBK, Garage, KP 449.000,- €,
Dreieichenhain, 1-2 FH, 155 qm, 

gepflegt 7,5 Zi., 580 m2 Grd., Garage,
KP 450.000,- €,

jew. Maklercourtage 5,95% inkl. MwSt.
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immowelt ID 2RU433Y

www.1stclass-immobilien.de,
T. 06102/329042

N-I/Buchenbusch: noch 4
DHHs! Ruhige Bestlage mit gros-
sen Grundstücken und Westgär-
ten. Moderne Architektur, Vollaus-
stattung mit bodentiefen Fenstern,
Parkett, elektr. Rollläden, Fußbo-
denheizung, Raumhöhen 2,60 m
etc. Kaufpreis € 499.500,--
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Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Seligenstadt
06182 - 99 26 93

Liebfrauenheidestraße 19,63512 Hainburg

w w w. b h w -i mmo b i l i en . d e/ o ffen b ach

Umkreis Obertshausen 
Ehepaar mittleren Alters sucht

3-Zi-ETW im EG mit Balkon oder 
kl. Garten. 

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Seligenstadt
06182 - 99 26 93

Liebfrauenheidestraße 19,63512 Hainburg

w w w. b h w -i mmo b i l i en . d e/ o ffen b ach

Obertshausen / Hausen 
junge Beamtenfamilie  

sucht dringend kleines Haus in Hausen 
oder Umgebung . 

Renovierung kein Problem. 

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Offenbach
069 -  829 767 14

Kaiserstraße 59, 63065 Offenbach

w w w. b h w -i mmo b i l i en . d e/ o ffen b ach

Starke Nachfrage - Offenbach
Kunden der Deutsche Bank, Postbank 

und BHW Bausparkasse suchen
Eigentumswohnungen und 

Einfamilienhäuser in Offenbach.
Finanzierungen sind geklärt !

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Dreieich
06103 - 310 33 70

Hauptstraße 42, 63303 Dreieich

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Postbank Kunde sucht
in Rodgau + Rödermark, 

Reihenhaus oder Doppelhaus oder kl. 
freistehendes Haus. 

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Dreieich
06103 - 310 33 70

Hauptstraße 42, 63303 Dreieich

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Junges Ehepaar sucht 
in Neu - Isenburg, Dreieich, Langen

Reihenhaus od. Doppelhaus.

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Offenbach
069 -  829 767 14

Kaiserstraße 59, 63065 Offenbach

w w w. b h w -i mmo b i l i en . d e/ o ffen b ach

Journalistenehepaar
sucht Einfamilienhaus

in Waldheim oder Mühlheim
bis 380.000,- €
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KOSTENLOSE
Annahme

 Ihrer
Immobilie

Wir suchen dringend Einfamilienhäuser
            und Wohnungen in allen Größen

Immobilien & Hausverwaltung

63500 Seligenstadt      Telefon 06182 - 200318

Viele bonitätsgeprüfte Kunden warten auf Ihr Angebot

1717
Jahre

Erfahrung

Gerne besichtige ich Ihre Immobilie, Kostenlos!

www.schneider-immobilienservice.de
63500 Seligenstadt      Telefon 06182 - 200318

www.schneider-immobilienservice.de
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Wer clever ist… 
verkauft seine Immobilie 

über Immobilien
Rufen Sie Herrn Jürgen Kirsten an 
und nutzen Sie unsere fundierten 
Marktkenntnisse! 
069 8236977 

Immobilien Offenbach 
i. V. S-Landesimmobilien GmbH 
Tel: 069 82369377 
www.s-immobilien-offenbach.de 
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www.gm-finanz-immobilien.de Müller & Korb
� 0 6182 /99 33 88 oder 0171 / 6 92 8195

Sie wollen eine Immobilie 
VERKAUFEN oder VERMIETEN

Wir suchen dringend für unsere Kunden:

Häuser und Wohnungen
Wir verkaufen und vermieten Ihre Immobilie 
schnell · bonitätsgeprüft · kostenfrei
Rufen Sie uns an. WWiirr  bbeerraatteenn  SSiiee  ggeerrnnee!!
Seit 3399 JJaahhrreenn sind wir erfolgreich tätig,
nutzen Sie unsere langjährige Erfahrung.
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Immobilien & Hausverwaltung

2-Zi-ETW, 3. OG, Offenbach
BJ 1984, ca. 60m², kein Aufzug, 23-FH, 
Balkon, TGL-Bad, TG-Stellplatz inkl. 

vermietet  KP 74.000+Prov.
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-Immobilien Offenbach
i. V. S-Landesimmobilien GmbH

Tel. 069 82369377
www.s-immobilien-offenbach.de

Interessante KAPITALANLAGE! ! !
Gut vermietete 2 Zi.-ETW in Dietzen-
bach. Ca. 64 m² Wfl. Balkon mit
Blick ins Grüne. Sehr gepflegte
Wohnanlage.   KP 83.000,-- Euro

immowelt ID 2SPFG36

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Junges Paar o. Single ge-
sucht für diese 2-Zi.-ETW Bj.
1998 m. ca. 78 m² Wfl., Balkon,
EBK, Stellpl., Tgl.-Bad m. Du-
sche + Wanne u. FB-Heizung in
Rodgau-Hainhausen. Kaufpreis:
139.000,- €. Vereinbaren Sie
gleich einen Besichtigungster-
min.
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Immobilien & Hausverwaltung

Architektenwohnung, 3,5-Zi.
Mais.-ETW,Galerie,Zellhausen,93m², 2 
Blk.,9-FH,EBK,Park./Fliesen,FBH, DP- 
Stellplatz, gut verm. KP 169.000+Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

3-Zi-ETW, EG, Mainflingen
frei ab 15.03.12, ruhige Sackgasse, 
8-FH, ca. 75m², Terrasse,TGL-Bad, 
inkl. TG + Stellpl. KP 115.000+Prov.
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www.obertshausen-immobilien.de

Tel.0 6104/95 318 30
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Immobilien & Hausverwaltung

Bauplatz für REH, Großhauheim
Neubaugebiet, ca. 417,5m², Baukon-
zept vorhanden, 2-gesch. bebaubar, 
voll erschlossen KP 129.000+Prov.
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immowelt ID 2SHUJ37

Stefan Hildebrandt Immobili-
en, T. (0 69) 83 83 85 05

Solide Kapi-
talanlage
mit Bau-
grundstück,
Mühlheim,
JNME
45.600€,

Kaufpreis 659.000 €
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Immobilien & Hausverwaltung

Praxis/Büro, EG, Seligenstadt
133m²,sep.Eingang,gr.Fenster,WCs
Teeküche KM 6,-/m²+NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

Laden/Büro, EG, Hainstadt
56m², sep. WC, Laminat/Fliesen, 

Erweiterung möglich, Schaufenster   
KM 480+NK/KT/Prov.
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Bettina DDietz
Immobilien GbR

Wir verkaufen und vermieten mit Erfolg!
Tel. Frau u. Herr Dietz 06073 - 89 113

Kooperationspartner der Raiffeisenbank Schaafheim eG  und  der Volksbank eG Eppertshausen

Kostenlose Tel. Nr. 
0800 -  811 0 711
oder 06073-  89 113

www.immoProfi-Dietz.de

SCHAAFHEIM
Solides 1 Fam. Haus mit
Galerie, 5 Zi.  260 m² Wfl.
680 m² Grund. Fuß-
bodenhzg, Doppelgarage
Innen und  Außenkamin.

NUR 329.000.-�

DIEBURG
Anspruchsvolle 3 Zi. ETW
mit Balkon und Garage.
In direkter Feldrandlage. 
82 m² Wohnfläche.

NUR 149.000.-�

BABENHAUSEN
Modernisiertes 2-3 Fam.-
haus. 7 Zi. 195 m² Wfl.
567 m² Grund, Doppel-
garage, neues  Dach,
neuwert. Heizung usw.

NUR 239.000.-�

RODGAU (Weiskirchen)
Sorglos" Immobilie für
Familien mit Kinder! 5 Zi.
130 m² Wfl. 315 m²
Grund. Mit Seeblick!!!

NUR 309.000.-�

 Sie wollen Ihre        
Immobilie verkaufen?

 Sie wollen eine
kostenlose Marktwert-   
ermittlung?

 Sie wollen einen 
diplomierten Immobilien- 
Makler?

 Sie wollen den am     
Markt besten Preis   
erzielen?

Ihre Nr. 1 für Darmstadt-Dieburg und Raum Offenbach 2 Büros in der Region.  Service: www.mietspiegel24.de

Sie wollen verkaufen oder vermietenSie wollen verkaufen oder vermieten

Bettina DDietz IImmobilien GbR

Wir suchen zurzeit verstärkt Ein-,
und Zweifamilienhäuser, sowie
Eigentumswohnungen im Raum
Dieburg, (ca. 25 km Umkreis).
Gerne bewerten wir Ihre Immobilie 
professionell und kostenlos für
SIE. 20 Jahre Erfahrung, vertrauen
SIE darauf. Kostenlos für Verkäufer

Gebührenfreie � 0800- 8110711 oder  � 06073- 89113
Angebote unter :

www.dieburg-immobilien.de
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
8,�
+'�2
��	�.
�����0�"2
��	�.
�����*12
��	%2
/��
��.$���/�((�%2
�%�
4,"�0���
/ �2
8����%2
8
��4$���!��2
��'%%�"�
4$���!��2
*�.+'/,+'���
	�
J�%$���
(�$���	$�	��
(D���2

%��
��
�3����=�3=2
���$�
���2�
�
6
78
6
8�2
9 �
!%�9�$�
����
��3����=55��

74�������'
=
B*2
8,�2
0�"2
0�/�2
5��2�
6
A(��
6
�
��
8�
�����
�3�����3��33

7�����
C,���%���'
 '!
(�3�*5�
�%�3'
��
3���=�3=2
+�
��
(@2
J�%�
$��(�$���	$�	��2
/����
���%�2
7E2
8�
����
�����
3��
�
78
6
���
8�
����
�3�3��=����=
 "�
����5����3�

:,%�%���'
@=%�
��+�%	'
 
(�33'
8$�3'
+��'
)�������3'+��
��
(@2
9 �
!%�9�2
�3���
&�%(�
�����
��3����3��=

immowelt ID 2SZFJ39
T. 06074 97948

RÖDERMARK-BREIDERT 2 Zi
DG Wg Kl.WE(6): 62qm Wfl+15qm
DB, mod.EBK; gr.SW-Bk; Tgl-B; K:
WK; TG: Miete 450€+TG 50€

+NK+Kt: >ab 01.04. frei

immowelt ID 2SNGF38
von privat, T. 06104-973204

Obertshausen Penthouse WHG,
DG, DT mit Fernblick bis Ts. S-
Bahn, AB Anschluß, Kabel, DSL,
ZH, Tgl.Bad mit Dusche+Wanne, 
Waschm.-Trockenr., Kelleranteil, 
2,5 Zi., Wfl. 68 m², Warm 750.-,ab
sofort
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Immobilien & Hausverwaltung

3-ZW, DG, Klein-Krotzenburg
ca. 90m², 2-FH, TGL-Bad m. Du/BW, 
EBK VHB, Fliesen, FBH, Stellplatz 

inkl., KM 570+NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

3-ZW, 1. OG, Obertshausen       
ca. 85m², 7-FH, Bad m. BW, sep. WC,   

EBK inkl., Garage, ab sofort          
KM 560+NK/KT/Prov.
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Von Privat: 3-ZW in ruhig gele-
genem 2-FH in Dietzenbach/-
Steinberg: großzügig (120 qm
Wfl/20qm Nfl); Komfort: TGL-
Wannenbad, WC mit Dusche,
Parkett/Teppichboden, neue
EBK; Balkon + Terrasse. € 900,-
NK/KT. Garage optional. Tel.:
06074-26106
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immowelt ID 2GU943V
T. 060735312

Babenhau-
sen-Lang-
stadt  3Zi-
DG, 90m²,
Parkett, Bal-
kon, ab1.9.
 

immowelt ID 2S7YL39
T. 06106-9924

3 ZKB, Hstm-Rembr DG 60qm,
350€ +150NK, ab 1.6.
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Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
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MEDIENGRUPPE
OFFENBACH-POST

www.op-online.de

MEDIENGRUPPE
OFFENBACH-POST

www.op-online.de

MEDIENGRUPPE
OFFENBACH-POST

www.op-online.de

Ihr Immobilienportal im Internet

Diese Preise gelten nur bei Aufgabe über

www.op-online.de 
oder

www.rheinmain.immowelt.de

Private Immobilienanzeige,
Bj 06/2006, mit tollen Extras, über
400.000 Auflage, Text bis 3 Zeilen ab
9,00 €, Farbbild 10,00 €, Anzeigen-
aufgabe nur über www.op-online.de
oder www.rheinmain.immowelt.de

Wir haben die Preise 
für Farbbilder 

drastisch reduziert!!!
Private Immo-
bilienanzeige,
Bj 06/2006, mit
tollen Extras,
Auflage über
400.000 Exem-
plare, Text bis 3

Zeilen ab 9,00 €, Farbbild 5,00 €, nur
über www.op-online.de oder
www.rheinmain.immowelt.de5,- €

(Farbbild klein) 10,- €

(Farbbild groß)

10,50 10,50
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Immobilien & Hausverwaltung

4-Zi-Mais.-Whg, Erstbezug 
Klein-Krotzenburg, EG/UG, Terrasse, 
Garten, ca. 99m² Wfl, TGL-Bad, GWC, 
Abstellr., 6-FH KM 830+NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

4-ZW, 3-FH, EG, Seligenstadt  
ca. 110m², 2 TGL-Bäder, Laminat/ 
Fliesen, 2 Balkone, Stellplatz inkl.,   
ruhige Lage KM 680+NK/KT/Prov.
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immowelt ID 2SYEG3A
Jürgen Kern, T. 01741718858

3-Zimmerwohnung + große
Wohnküche, EK,,Wfl. 75 m², Bad,
ZH, großer Garten, Garage in Hain-
burg-Hainstadt, Miete 450 € + 120
€ NK + Kaution

immowelt ID 2SABR39

priv, T. 06182/4884 od
01742177116

4-Zi in 3 FH Hainburg KKB
Helle Wohnung mit Blk, 1.OG,
103qm,  schönem grossem
Wohn-/Essbereich,  3 Schlaf Zi,
TGL-Wannen-/Brausebad/WC,
Gäste-WC, Diele,  Küche,  Keller,
sep. WaKü  incl. Garage u Stlp.
KM 685€+NK185€
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Immobilien & Hausverwaltung

gepflegtes RMH in Hainstadt 
ca. 107m² Wfl, ca. 176m² Grdst., 

TGL-Bad mit Du/BW, GWC, Balk., 
Terr., Garten KM 850+NK/KT/Prov.
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